

**Śniadanie Biznesowe**  
**28.02.2014, godz. 08:30 – 12:00**  
**MERA SPA Hotel, ul. Bitwy pod Płowcami 59, Sopot**

**W programie:**

08:30 - 09:15

**Rejestracja i śniadanie**, restauracja, I piętro

09:15 - 09:45, sala konferencyjna

**Prezentacja działalności Polsko - Szwedzkiej Izby Gospodarczej**

**Polsko - szwedzka współpraca gospodarcza**

Prelegent:

**Tadeusz Iwanowski, Prezes PSIG**

09:45 - 10:45, sala konferencyjna

**Jak mają sobie radzić polskie firmy budowlane w Danii?**

**Dyskusja-pytania**

Prelegent:

**Jess Sebbelin, dyrektor RSM plus, Dania**

10: 45 - 11:00, foyer

**Przerwa kawowa**

11:00 - 12:00, sala konferencyjna

**Praca na szwedzkim rynku budowlanym:**

Rynek projektów i prac w Szwecji - krótka analiza rynku, obowiązujące ustawy, przepisy, normy, umowy zbiorowe, konieczne kwalifikacje i uprawnienia budowlane oraz kontrola firm zagranicznych w branży budowlanej w Szwecji. Możliwość szkoleń w języku polskim.

**Dyskusja-pytania**

Prelegenci:

**Anna Andersson Jasiulewicz, Christopher Jasiulewicz, AAJ Översättning & Konsulting, Szwecja**

12:00, losowanie wizytówek, przewidziane nagrody



Rynki w Szwecji i Danii są bardzo atrakcyjne dla polskich przedsiębiorstw z branży budowlanej. Na Śniadanie Biznesowe zaprosiliśmy ekspertów, którzy podzielą się doświadczeniami i przedstawią uwarunkowania dla działalności polskich firm na rynku budowlanym w obu krajach.

 	<p><b>Jess Sebbelin, dyrektor w firmie RSM plus P / S</b>, będącej duńskim członkiem RSIM, szóstej co do wielkości globalnej sieci przedsiębiorstw zajmujących się rachunkowością i konsultingiem. Urodził się w 1967 roku, magister rachunkowości i audytu, posiada długoletnie i szerokie doświadczenie w zakresie rachunkowości, zarówno w Danii jak i za granicą.</p> <p><b>Członek Zarządu Polsko-Duńskiej Izby Handlowej</b>, organizator seminariów dla polskich przedsiębiorców w Danii we współpracy z Ambasadą RP w Danii.</p> <p>Kieruje zespołem wspierającym działalność min. polskich firm w Danii, w tym wielu z branży budowlanej, który zajmuje się przygotowaniem bieżących raportów płacowych, kwestiami podatków za pracę i VAT-u oraz dotyczącymi porozumień zbiorowych ze związkami zawodowymi, jak również obsługą spółek off-shore.</p>
 	<p><b>Anna Andersson Jasiulewicz i Christopher Jasiulewicz</b> prowadzą firmę <b>AAJ Översättning &amp; Konsulting</b>, która specjalizuje się w doradztwie i szkoleniach dla branży budowlanej, zarówno dla pracowników firm szwedzkich jak i firm zagranicznych.</p> <p>Firma pomaga zagranicznym przedsiębiorcom orientować się w szwedzkich przepisach, prawie i umowach.</p> <p>Prowadzi kompleksowe szkolenia, dzięki którym zagraniczni pracownicy otrzymują szwedzkie uprawnienia do wykonywania prac budowlanych.</p> <p>Zarówno Anna jak i Christopher mają wieloletnie doświadczenie ze szwedzkich koncernów budowlanych oraz znajomość rynku budowlanego w Szwecji.</p>